
Vidzemess jūrmala no Saulkrastiem līdz Tūjai

Publicēts Latvijas oficiālais tūrisma portāls (http://www.latvia.travel)

Vidzemess jūrmala no Saulkrastiem līdz Tūjai

  

1 diena, 30 km

Diena Vidzemes jūras līča krastā – izbaudi baltās smilšu pludmales, apskati senu divriteņu muzeju un

apciemo lielisko meli baronu Minhauzenu!

Maršruta gaita: Saulkrasti - Tūja

Saulkrasti ir viena no atpūtnieku iecienītākajām piejūras pilsētiņām. Šeit jūras krastā var izstaigāt 

Balto kāpu, uzmest aci interesantajam Velosipēdu muzejam, kā arī atpūsties Saulkrastu

pludmalē, kas stiepjas vairāk kā 15 kilometru garumā.

Tālāk mērojot ceļu Tallinas virzienā, nonāksiet īstā fantāzijas valstībā – Minhauzena muzejā Duntē

. Neparastais muzejs izveidots par godu reālai vēsturiskai personībai. Šeit apskatāms arī Latvijas

vēstures nozīmīgo personību vaska muzejs, ierīkota īpaša pastaigu taka līdz jūrai un krodziņš.

Vairākus gadus Minhauzena muzejs ir bijis visapmeklētākais muzejs Latvijā.

10 kilometrus attālajā nelielajā Liepupes ciematā vērts iegriezties, lai aplūkotu 18. gadsimtā celto 

Liepupes muižas kompleksu, kas ierindots arhitektūras pieminekļu sarakstā, kā arī nelielo 

Liepupes baznīcu - vienu no retajām baznīcām Eiropā, kur altāris atrodas baznīcas vidū.

Informācija: Vidzemes tūrisma informācijas centros

Page 1 of 2

http://www.saulkrasti.lv
internal:node/353
internal:node/266
internal:node/263
internal:node/7394
internal:node/7392
internal:node/117


Vidzemess jūrmala no Saulkrastiem līdz Tūjai

Publicēts Latvijas oficiālais tūrisma portāls (http://www.latvia.travel)

  

Maršrutā iekļauti tūrisma objekti

  

 

  Velosipēdu muzejs

Saulkrastos

Velosipēdu muzejs Saulkrastos

pievilina apmeklētājus ar

senatnes gaisotni un visnotaļ

interesanto kolekciju. Par

unikāliem vēstures

lieciniekiem...

  Rīgas iela 44a, Saulkrastu

novads, Saulkrasti

www.velomuseum.lv

 

  Baltā kāpa Saulkrastos

Baltā kāpa atrodas Saulkrastos,

Inčupes labajā krastā pie upes

ietekas jūrā un no tās paveras

izcili skaists skats uz Vidzemes

jūrmalas piekrasti....

  Saulkrastu novads

www.saulkrasti.lv

 

  Liepupes luterāņu baznīca

Dievnamam ir netradicionāls

plānojums un izkārtojums:

altāris atrodas vidū, bet

kancele virs altāra. Baznīcai ir

arī savdabīgs zvanu tornis ar

1634...

  Salacgrīvas novads, Liepupe,

Jelgavkrasti

 

  Liepupes muiža

Liepupes muiža ir Valsts

nozīmes kultūras piemineklis,

muižas māja būvēta baroka

stilā un atjaunotajā muižā jau

drīzumā paredzēts uzņemt

pirmos...

  Salacgrīvas novads, Liepupe

www.liepupesmuiza.lv

 

  Minhauzena muzejs

Muzeja pirmajā stāvā

apskatāma Minhauzena slavas

zāle, savukārt otrajā stāvā savu

mājvietu atradušas gan esošo,

gan bijušo slavenību vaska

figūras...

  Limbažu novads, Liepupes

pagasts, Dunte

www.minhauzens.lv

   

Source URL: http://www.latvia.travel/lv/marsruts/vidzemess-jurmala-no-saulkrastiem-lidz-tujai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/velosipedu-muzejs-saulkrastos
http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/velosipedu-muzejs-saulkrastos
http://www.velomuseum.lv/
http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/balta-kapa-saulkrastos
http://www.saulkrasti.lv
http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/liepupes-luteranu-baznica
http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/liepupes-muiza
http://www.liepupesmuiza.lv
http://www.latvia.travel/lv/apskates-vieta/minhauzena-muzejs
http://www.minhauzens.lv/
http://www.latvia.travel/lv/marsruts/vidzemess-jurmala-no-saulkrastiem-lidz-tujai
http://www.tcpdf.org

